
Stand: 12.04.2015 / 21:52:07

Ergebnisübersicht: Schefflenz,PLS vom 11.-12.04.2015 [791515003] 11.04.2015 - 12.04.2015

1 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Großer Preis der Gemeinde Schefflenz

Geldpreis gegeben von der Gemeinde Schefflenz

Ehrenpreis gegeben von Pferdephysiotherapie Bucher, Mosbach

sowie Reitsport Haas, Bödigheim

1. Hartmut Berg (RFV Eichenbühl e.V.) Antonia 13810 0.00 / 32.81P

2. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Feine Rosaly106 0.00 / 34.02P

3. Tilo Demel (RFV Hilsbach) Cheyenne 85652 0.00 / 35.77P

4. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10220 0.00 / 36.31P

5. Patrick Mast (RFV Fautenbach) Ascalino11 4.00 / 37.14P

6. Vera Dworsky (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Uckwitz225 4.00 / 37.99P

7. Victoria Brütting (RV Obersulm) Poesie 117191 4.00 / 60.46P

8. Jette Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2351 4.00 / 62.27P

9. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) BK Lordanos17 4.00 / 63.07

10. Peter Mast (RFV Fautenbach) Victor Z226 4.00 / 64.17

11. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Calina 8523 4.50 / 67.62

12. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Lex 63154 4.75 / 68.12

13. Michael Neukirchner (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Stella S217 5.25 / 70.91

14. Bianca Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) La Ponte139 8.25 / 66.97

15. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Casera257 10.25 / 74.69

16. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4136 12.75 / 68.65

17. Tanja Kappler (PF Blankenloch) Sunny 1088218 13.00 / 69.42

18. Sarah Maurer (RF Horrenberg-Balzfeld) Carisma Z29 16.00 / 64.53

19. Olivia Greiß (RFV Schefflenz e.V.) Chasmo Blue268 16.50 / 67.14

20. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Bella 97914 21.75 / 88.10

2 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

Geldpreis gegeben von Wenninger GmbH & Co. KG, Fahrenbach

Ehrenpreis gegeben von Uwe Ratzel BMW Vertriebshändler, Linkenheim

1. Nick Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) Luca Toni 13165 7.80P

2. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Cream Swap64 7.60P

3. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38158 7.50P

4. Julia Lauer (RF Hüffenhardt) Abalon 81 7.40P

4. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35127 7.40P

6. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Curley 1268 7.30P

7. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lykos 3170 7.20

8. Nick Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) La Patrizia138 7.10

9. Sophie Reichert (PF Züttlingen) Shakira 464213 6.80

10. Hanna Schilling (RFV Berwangen) Grenzhoehes Montserrat121 6.70

10. Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12248 6.70

12. Tanja Kappler (PF Blankenloch) Sunny 1088218 6.60

13. Jennifer Link (PF Osterburken) Livigno 20159 6.50

14. Lilly Schmitt (RFV Robern) Nibelungenfee183 6.30

15. Melanie Armbruster (RV Ilsfeld) Cash 18032 6.20

16. Gina Wenninger (RFV Robern) Vilou 12227 5.50

17. Olivia Greiß (RFV Schefflenz e.V.) Simero256 5.00

3/1 Springprüfung Kl. A**

1. Abt Geldpreis gegegeben von Friseursalon Curth, Schefflenz

1. Abt Ehrenpreis gegeben von Loesdau Pferdesporthaus Möglingen / Stut

2. Abt Geldpreis gegeben von Autohaus Käsmann, Mosbach

2. Abt Ehrenpreis gegeben von Tyczka Totalgaz GmbH, Geretsried

1. Victoria Brütting (RV Obersulm) Poesie 117191 0.00 / 50.07P

2. Nick Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) Luca Toni 13165 0.00 / 53.19P

3. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10220 0.00 / 55.16P

4. Klaus Markheiser (RFV Hilsbach) Corofina M63 0.00 / 56.47P

5. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lykos 3170 0.00 / 57.36P

6. Leon Berger (RV Obersulm) Typical 2271 0.00 / 57.75P

7. Vera Dworsky (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Uckwitz225 1.00 / 63.87P

8. Lilith Krumbholz (RFV Robern) Lucille 76166 2.00 / 67.56P

9. Julia Ernst (RFV Schefflenz e.V.) Cassini's Bella36 2.25 / 68.79

10. Elisabeth Balles (RFV Eichenbühl e.V.) Antonia 13810 4.00 / 50.23

11. Karl-Georg Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Copal des pres60 4.00 / 55.40

12. Barbara Hüttner (RC Reichenberg LRV e.V.) Cantaro 6427 4.00 / 57.63

13. Larissa Heid (RFV Remlingen e.V.) Quo vadise249 4.00 / 57.77

14. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Bella 97914 4.00 / 57.85

15. Maren Mannsperger (RFV Hilsbach) Romina M201 4.00 / 59.37

16. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Wieka 4229 4.25 / 60.25

17. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Chamira F40 4.25 / 60.79
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18. Silke Storch (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Ricardo's Man197 4.25 / 60.80

19. Olivia Greiß (RFV Schefflenz e.V.) Chasmo Blue268 5.00 / 63.57

20. Maren Mannsperger (RFV Hilsbach) Charisma M42 5.00 / 63.58

21. Ann-Catherine Weise (Stuttgarter RFV) Knolle 2134 6.75 / 70.07

22. Tanja Kappler (PF Blankenloch) Sunny 1088218 8.00 / 54.59

23. Hanna Schilling (RFV Berwangen) Grenzhoehes Montserrat121 8.25 / 60.37

24. Miriam Scholz (RC Mosbach) Donna Fantasia 289 9.75 / 67.00

25. Ellen Schüssele (RC Mosbach) Alypso 27 11.25 / 72.81

26. Melissa Bauer (Bödigheimer PF) Carla 16031 12.25 / 76.11

27. Yvonne Stühler (LRFV Dettelbach u.U.e.V.) Collin 11758 17.00 / 79.20

28. Peter Mast (RFV Fautenbach) Victor Z226 18.00 / 83.62

29. Patrick Mast (RFV Fautenbach) Fine Lizzy110 18.50 / 85.68

30. Patrick Mast (RFV Fautenbach) Ascalino11 21.75 / 98.09

31. Shari Abele (RFV Hilsbach) Coralyn61 29.25 / 96.94

32. Sabine Klöpfer (RV Winnenden u.U.) My Way 31179 33.25 / 112.62

3/2 Springprüfung Kl. A**

1. Abt Geldpreis gegegeben von Friseursalon Curth, Schefflenz

1. Abt Ehrenpreis gegeben von Loesdau Pferdesporthaus Möglingen / Stut

2. Abt Geldpreis gegeben von Autohaus Käsmann, Mosbach

2. Abt Ehrenpreis gegeben von Tyczka Totalgaz GmbH, Geretsried

1. Yvonne Stühler (LRFV Dettelbach u.U.e.V.) Femino 2108 0.00 / 52.70P

2. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Feine Rosaly106 0.00 / 53.51P

3. Christina Markheiser (RFV Hilsbach) Casiano 335 0.00 / 55.22P

4. Jette Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2351 0.00 / 56.84P

5. Bianca Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) La Ponte139 0.00 / 57.38P

6. Michael Neukirchner (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Stella S217 1.00 / 63.27P

7. Nicole Scheffler (RV Ilsfeld) La Prima Donna De Luxe140 1.25 / 64.25P

4/1 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A*

1. Lilith Krumbholz (RFV Robern) Lucille 76166 0.00 / 59.02P

2. Sabine Klöpfer (RV Winnenden u.U.) My Way 31179 0.00 / 59.44P

3. Julia Tronser (RV Eppingen e.V.) Amadea 198 0.00 / 58.06P

4. Nick Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) La Patrizia138 0.00 / 60.19P

5. Silke Storch (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Ricardo's Man197 0.00 / 60.49P

6. Ann-Catherine Weise (Stuttgarter RFV) Knolle 2134 0.25 / 56.93P

7. Shari Abele (RFV Hilsbach) Coralyn61 0.25 / 56.48P

8. Ellen Schüssele (RC Mosbach) Alypso 27 0.25 / 56.18

9. Julia Ernst (RFV Schefflenz e.V.) Cassini's Bella36 0.50 / 62.12

10. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Lavayeur149 0.75 / 63.10

11. Yvonne Stühler (LRFV Dettelbach u.U.e.V.) Collin 11758 0.75 / 54.17

12. Melissa Bauer (Bödigheimer PF) Carla 16031 1.00 / 64.48

13. Larissa Heid (RFV Remlingen e.V.) Quo vadise249 1.00 / 53.05

14. Sophie Reichert (PF Züttlingen) Shakira 464213 2.25 / 48.47

15. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Candilla 1725 4.00 / 58.11

16. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Cheyenne 51553 4.00 / 60.04

17. Alexander Brutsche (RV Denkendorf) Faberge 60103 4.00 / 60.55

18. Gina Wenninger (RFV Robern) Vilou 12227 4.00 / 57.26

19. Lea Götz (FPF Birkenhof Eppingen) Deldora81 4.00 / 57.08

20. Stephanie Plau (RFV Leonberg) Laurenzo D148 4.00 / 60.93

21. Klaus Markheiser (RFV Hilsbach) Golden Girl B119 4.25 / 61.26

22. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Kassandra 175129 4.25 / 56.39

23. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Wieka 4229 4.25 / 61.72

24. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Chamira F40 4.75 / 63.72

25. Hanna Schilling (RFV Berwangen) Grenzhoehes Montserrat121 5.00 / 53.56

26. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Curley 1268 5.75 / 67.60

27. Sue-Michelle Dobert (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Al Capone 1705 8.00 / 58.69

28. Yvonne Stühler (LRFV Dettelbach u.U.e.V.) Femino 2108 8.00 / 60.14

29. Miriam Scholz (RC Mosbach) Donna Fantasia 289 8.25 / 56.29

30. Barbara Hüttner (RC Reichenberg LRV e.V.) Cantaro 6427 8.50 / 62.21

31. Jessica Lacher (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Carl der Große 1830 10.25 / 69.79

32. Loreen Skrotzki (RFV Brettachtal) Royal Diva 6202 12.25 / 61.82

33. Karl-Georg Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Traum Lady 2224 12.25 / 56.07

34. Anna Hoffmann (PF Züttlingen) Chato 2348 24.75 / 79.43

4/2 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A*

1. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38158 0.00 / 59.23P

2. Sabrina Pfeil (PF Osterburken) Larina 117143 0.00 / 59.44P

3. Christina Markheiser (RFV Hilsbach) Casiano 335 0.00 / 58.03P
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4. Janice Walter (RV Obersulm) Claudius Marius55 0.00 / 60.43P

5. Katharina Sikler (RV Nürtingen) Wondergirl - DK231 0.00 / 60.92P

6. Julia Lauer (RF Hüffenhardt) Abalon 81 0.25 / 61.11P

7. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lykos 3170 0.25 / 61.69P

5 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Ehrenpreis gegeben von Scheufler Reifen- und KFZ-Service, Schefflenz

1. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35127 7.80P

1.  Madeleine Offenbecher (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Mylo266 7.80P

3. Jasmin Rehn (Reit-u.Jagdclub Ried) Momo 392176 7.50P

4. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Curley 1268 7.40P

5. Lilly Schmitt (RFV Robern) Nibelungenfee183 7.30P

6. Alessandro Schmidgall (RV Gellmersbach) Peppino 175188 7.20P

6.  Lara Götz (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Clifford259 7.20P

8. Sophie Reichert (PF Züttlingen) Shakira 464213 7.10P

9. Leon Berger (RV Obersulm) Typical 2271 6.90

10. Louise Felzmann (RFV Robern) Boreo20 6.80

10. Sabrina Pfeil (PF Osterburken) Larina 117143 6.80

12. Jennifer Link (PF Osterburken) Livigno 20159 6.50

13. Madeleine Armbruster (RV Ilsfeld) Cash 18032 6.40

13. Lea Jansen (RV Obersulm) Gina239 6.40

15. Anna Hoffmann (PF Züttlingen) Chato 2348 6.20

16. Nina Froede (Bödigheimer PF) Tequila 88221 6.00

16. Lena Eberle (RV Osterburken) Escada255 6.00

18.  Lara Götz (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Pauline261 5.50

19. Anastasia Holtstein (V.z.Förder.Jugendl.i.PS Reinhardsa) Janina242 5.30

6 Springpferdeprüfung Kl.A*

1. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Cream Swap64 7.80P

2. Jan Köberle (RV Osterburken) Leo 606152 7.60P

3. Jan Köberle (RV Osterburken) Lasina 14144 7.40P

4. Naela Schwab (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Non Stop TF185 6.30P

5. Lara Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Quintano 38194 5.90

7 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Geldpreis gegeben von Autoservice Kirchknopf, Schefflenz

Ehrenpreis gegeben von Pferdephysiotherapie Bucher, Mosbach

Siegerdecke: Pferdesport Hindermayer, Forst

1. Dagmar Melwitz (RV Ilsfeld) Defago 278 8.00P

2. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Aerosmith3 7.50P

3. Eva Thoma (RFV Remlingen e.V.) Donata 27287 7.40P

4. Anica Eckstein-Unger (RV Schwaikheim) Dancing Mirena75 7.30P

5. Svenja Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15177 7.20P

6. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Charming World47 7.10P

7. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Romina 426200 6.80P

8. Jeannette Ege (FPF Birkenhof Eppingen) M.D.'s Moet173 6.70P

9. Luisa Frey (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Dacaprio 470 6.50

10. Kathrin Schmidt (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Bandreo12 6.40

11. Saskia Edwell (RV Krebsgrund Sinsheim e.V.) Dorina 78493 6.30

12. Jessica Greschner (RFV Bönnigheim) Charmeur 35546 6.10

12. Katja Trunk (RFV Reckerstal) Loreen 136164 6.10

14. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Charly Brown 27644 6.00

15. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Acornelli2 5.80

15. Madlin Zott (RV Bad Friedrichshall u.U. e.V.) Kirono P132 5.80

15. Christina Oßwald Dr. (RC Reichenberg LRV e.V.) Lord Lock's162 5.80

18. Christina Oßwald Dr. (RC Reichenberg LRV e.V.) Maracanda171 5.70

19. Caroline Degroth-Bohn (RC Mosbach) Chamisso de Boncourt41 5.60

19. Vanessa Buckmayer (Reitervereinigung Rommelshausen e.V) Donnarati H90 5.60

21. Melissa Bauer (RV Bad Friedrichshall u.U. e.V.) Franz Josef 13113 5.40

21. Julia Neuberger (PF Osterburken) Lipton Orange157 5.40

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Geldpreis gegeben von Steuerbüro Schabinger, Mosbach

Ehrenpreis gegeben von Praxis Knopfweg, Mosbach

Siegerdecke: R+V Hecker, Eppingen

1. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Romina 426200 8.00P

2. Anica Eckstein-Unger (RV Schwaikheim) Dancing Mirena75 7.70P

3. Julia Neuberger (PF Osterburken) Lipton Orange157 7.40P

4. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Aerosmith3 7.20P
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5. Svenja Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15177 7.00P

6. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Acornelli2 6.80P

6. Jeannette Ege (FPF Birkenhof Eppingen) M.D.'s Moet173 6.80P

8. Eva Thoma (RFV Remlingen e.V.) Donata 27287 6.70P

9. Kathrin Schmidt (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Bandreo12 6.60P

9. Saskia Edwell (RV Krebsgrund Sinsheim e.V.) Dorina 78493 6.60P

11. Carina Kuhn (RFV Wertheim-Maintaubereck e.V.) Furious F114 6.50P

11. Nick Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) Luca Toni 13165 6.50P

13. Madlin Zott (RV Bad Friedrichshall u.U. e.V.) Kirono P132 6.40P

13. Christina Oßwald Dr. (RC Reichenberg LRV e.V.) Lord Lock's162 6.40P

13. Christina Oßwald Dr. (RC Reichenberg LRV e.V.) Maracanda171 6.40P

16. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Charming World47 6.30

16. Amelie Pfeiffer (Bödigheimer PF) Dorina 87992 6.30

18. Joachim Waibel (RV Schwaikheim) Dream Girl95 6.20

18. Birthe Kampp (RV Obersulm) Piaffe 24190 6.20

20. Jessica Greschner (RFV Bönnigheim) Charmeur 35546 6.10

21. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Charly Brown 27644 6.00

21. Tamara-Daniela Munz (RFV Schwäbisch Hall) Epiphan100 6.00

23. Vanessa Buckmayer (Reitervereinigung Rommelshausen e.V) Donnarati H90 5.90

24. Melissa Bauer (RV Bad Friedrichshall u.U. e.V.) Franz Josef 13113 5.80

25. Lisa Walther (Odenwälder RV Erbach e.V.) Biene 34316 5.60

26. Anette Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) La Patrizia138 5.50

27. Stefanie Franzisky (RF Hüffenhardt) Why not 52228 5.40

28. Annika Münzenmayer (PSF Remshalden-Buoch) Celin 2639 5.30

28. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Faustus the Legend105 5.30

30. Eileen Harings (Reit. und Fahrgemeinschaft Dörrmosc) Cyrill 1169 5.20

31. Ronja Grodzinski (RV Bad Mergentheim e.V.) Chum the Brave54 5.10

32. Till Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Daiquiri 3572 5.00

32. Tanja Kappler (PF Blankenloch) Sunny 1088218 5.00

34. Lea Wamser (PF Züttlingen) Escada D101 4.80

34. Ellen Bauer (Bödigheimer PF) Nathan 222182 4.80

34. Christof Herrmann (SPUK Burg Neuhaus) Rühmanns' Rufus204 4.80

34. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rüscha206 4.80

9/1 Dressurprüfung Kl.A*

Geldpreis gegeben von Kühner GmbH & Co. KG, Schefflenz

Ehrenpreis gegeben Loesdau Pferdesporthaus, Möglingen / Stuttgart

1. Eileen Harings (Reit. und Fahrgemeinschaft Dörrmosc) Cyrill 1169 7.40P

2. Amelie Pfeiffer (Bödigheimer PF) Dorina 87992 7.10P

3. Corinna Brosch (SPUK Burg Neuhaus) Destiny M83 7.00P

4. Alexandra Panknin (RFV Gundelsheim) Look At Me 71161 6.90P

4. Jette Harfensteller (RV Gellmersbach) Dubai Palace245 6.90P

6. Christin Curth (RFV Schefflenz e.V.) Cash 19333 6.80P

6. Sophie Müller (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Danny 17276 6.80P

8. Gundula Kelber (RFV Gundelsheim) Deichhof's Lamouree80 6.70P

9. Denise Hesser (RV Bad Friedrichshall u.U. e.V.) Doolittle 12091 6.60P

9. Julia Bergbauer (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Toni S223 6.60P

11. Selina Hössel (RFV Külsheim) Pearl 110187 6.50

12. Aline Höferth (RFV Külsheim) Perestroika 7189 6.40

13. Melanie Simon (Pferdesportteam Heilbronn e.V.) Luici 6168 6.30

14. Nathali Menger (RC Mosbach) Ivien126 6.20

15. Lisa Steinbach (RFV Külsheim) Catagoric37 5.80

16. Julia Frauenschuh (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Disco-Dream85 5.70

17. Jennifer Stumpf (PF Osterburken) Goa 26118 5.60

17. Sabine Friedrich-Axt (RC Reichenberg LRV e.V.) La Bamba 35135 5.60

19. Sandra-Diana Eckstein (RV Gellmersbach) Peppino 175188 5.50

20. Katharina Geier (RF Hüffenhardt) Filou S109 5.40

21. Stephanie Mücke (PF Osterburken) Catania 8638 5.30

22. Lara Mittnacht (PF Züttlingen) Kasiopaya128 5.00

23. Karen Münster (PF Osterburken) Lillifee 67156 4.80

9/2 Dressurprüfung Kl.A*

Geldpreis gegeben von Praxis für Oralchirurgie Kleine/Neumann, Mosbach

Ehrenpreis gegeben von ZG Raiffeisen Markt, Mosbach

1. Franziska Dörfer (RV Reilingen) William Walles230 7.50P

2. Lea Götz (FPF Birkenhof Eppingen) Deldora81 7.40P

3. Tanja Kappler (PF Blankenloch) Sunny 1088218 7.30P

4. Birthe Kampp (RV Obersulm) Piaffe 24190 7.20P

5. Ann-Kathrin Hofmann (RV Reilingen) Bon Jovi 8119 7.00P

5. Nick Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) Luca Toni 13165 7.00P

7. Diane Haas (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Flovino 2112 6.90P
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8. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Faustus the Legend105 6.80P

9. Ronja Grodzinski (RV Bad Mergentheim e.V.) Chum the Brave54 6.70P

9. Stefan Herrmann (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Elliot 11098 6.70P

9. Caroline Helter (RC Mosbach) Sunny Kiss K219 6.70P

12. Julia Tronser (RV Eppingen e.V.) Amadea 198 6.60

13. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38158 6.50

13. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rüscha206 6.50

15. Lisa Walther (Odenwälder RV Erbach e.V.) Biene 34316 6.40

16. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Paessadina186 6.30

16. Jennifer Lorenz (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Silvermoon 37214 6.30

18. Lea Wamser (PF Züttlingen) Escada D101 6.20

18. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35127 6.20

18. Anette Spänkuch (RFV Gelchsheim e.V.) La Patrizia138 6.20

21. Jenny Fleischmann (RA TSV Weinsberg) Sincinaty215 6.10

22. Till Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Daiquiri 3572 6.00

22. Christof Herrmann (SPUK Burg Neuhaus) Rühmanns' Rufus204 6.00

24. Luisa Gwinner (RFV Krautheim e.V.) Darvin 677 5.90

25. Julia Bremberger (PF Osterburken) Ajana B4 5.80

25. Annika Münzenmayer (PSF Remshalden-Buoch) Celin 2639 5.80

27. Janina Pischinger (RC Mosbach) Schau Mal210 5.70

28. Jasmin Rehn (Reit-u.Jagdclub Ried) Momo 392176 5.60

29. Lisa Walther (Odenwälder RV Erbach e.V.) Hillary 89123 5.50

30. Stefanie Frey (RF Hüffenhardt) Fantastic Dream 13104 5.40

10 Dressurreiterprüfung Kl.A

Geldpreis gegeben von Sparkasse Neckartal-Odenwald, Mosbach

Ehrenpreis gegeben von Autohaus Lang, Karlsruhe

1. Lisa Walther (Odenwälder RV Erbach e.V.) Hillary 89123 8.00P

2. Tanja Kappler (PF Blankenloch) Sunny 1088218 7.80P

3. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35127 7.50P

4. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rüscha206 7.30P

5. Franziska Dörfer (RV Reilingen) William Walles230 7.20P

6. Annika Münzenmayer (PSF Remshalden-Buoch) Celin 2639 7.00P

6. Selina Hössel (RFV Külsheim) Pearl 110187 7.00P

8. Jennifer Lorenz (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Silvermoon 37214 6.90

9. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38158 6.80

10. Ann-Kathrin Hofmann (RV Reilingen) Bon Jovi 8119 6.60

11. Jenny Fleischmann (RA TSV Weinsberg) Sincinaty215 6.50

12. Julia Frauenschuh (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Disco-Dream85 6.40

13. Lea Wamser (PF Züttlingen) Escada D101 6.20

13. Aline Höferth (RFV Külsheim) Perestroika 7189 6.20

15. Lilli Schmitt (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Damons Durgo74 6.00

16. Sophie Müller (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Danny 17276 5.80

17. Karen Münster (PF Osterburken) Lillifee 67156 5.00

11 Dressur-WB (E 6/1)

Ehrenpreis gegeben von Bischofberger GmbH, Schefflenz

1. Lilli Schmitt (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Damons Durgo74 8.00P

2. Selina Hössel (RFV Külsheim) Pearl 110187 7.80P

2. Julia Bergbauer (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Toni S223 7.80P

4. Aline Höferth (RFV Külsheim) Perestroika 7189 7.50P

5. Janina Singer (RC Auerberg Walldürn e.V.) Paessadina186 7.00P

6. Malin Vivian Kampp (RV Obersulm) Edelmanns Captain Jack Sparrow262 6.90P

7. Louise Felzmann (RFV Robern) Boreo20 6.80P

8. Kathrin Kreuzer (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Latizia 5146 6.50P

8. Alexandra Panknin (RFV Gundelsheim) Look At Me 71161 6.50P

10. Rosemarie Gelber (RC Mosbach) Ipolino125 6.40P

10.  Inga Zollmann (RFV Robern) Karolus258 6.40P

12. Melanie Simon (Pferdesportteam Heilbronn e.V.) Luici 6168 6.30

12. Ann Christin Stapf (PF Osterburken) Karisma AA 8236 6.30

14.  Lara Götz (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Pauline261 6.20

15.  Wiebke Zollmann (RFV Robern) Perry Kate260 6.10

16. Lisa Steinbach (RFV Külsheim) Catagoric37 6.00

17. Julia Frauenschuh (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Diamond Lady 2584 5.90

18. Samira Niedermayer (RFV Schefflenz e.V.) Califax 422 5.40

18. Uli Fischer (RFV Külsheim) Garfield BL116 5.40

20. Celine Kraft (RFV Külsheim) Timo 226222 5.30

21.  Sophia Bender (RFV Robern) Clifford259 5.20

22. Jaclin März (RV Gellmersbach) Peppino 175188 5.00

22. Marina Schmidt (RFV Schefflenz e.V.) Rubina254 5.00

24. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Curley 1268 4.80
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24. Annalena Krappel (PF Osterburken) Lillifee 67156 4.80

26. Lilly Schmitt (RFV Robern) Nibelungenfee183 4.50

26. Anastasia Holtstein (V.z.Förder.Jugendl.i.PS Reinhardsa) Janina242 4.50

12/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise gegeben von Volksbank Mosbach eG

1. Christopher Mosca (RC Mosbach) Blueberry Hill R18 7.70P

2. Bettina Reck (RC Mosbach) Oaklee241 7.50P

3. Celine Kraft (RFV Külsheim) Timo 226222 7.00P

4. Jaclin Maerz (RV Gellmersbach) Peppino 175188 6.80P

4. Nina Bund () Catagoric234 6.80P

6. Sonja Lampert () Mirani233 6.00P

12/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise gegeben von Volksbank Mosbach eG

1.  Lina Ilkenhans (RFV Robern) Karolus258 6.80P

2. Sarah Kühner (Bödigheimer PF) Selma 70212 6.60P

3. Juliane Haag () Catagoric234 6.50P

4. Laura Bayer () Mirani233 6.00P

5. Noelia Martinez () Timo 226222 5.80P

6.  Anne Westermann (RFV Philippos von Mettelheim) Honey Moon264 5.50P

12/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise gegeben von Volksbank Mosbach eG

1. Luca-Laetitia Miskovic (Bödigheimer PF) Dorina 87992 7.60P

2. Anastasia Holtstein (V.z.Förder.Jugendl.i.PS Reinhardsa) Janina242 7.40P

3. Ainhoa Martinez () Polly235 7.00P

3.  Justin Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Don Quichote263 7.00P

5. Alicia Hempel () Timo 226222 6.90P

5.  Lea Zöller (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Tamerson265 6.90P

7. Paula Flicker () Mirani233 6.80P

8. Alicia Berberich () Catagoric234 6.50P

12/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise gegeben von Praxis für Physiotherapie Dorotea Motyczka

1. Lilly Kreutel (RFV Külsheim) Digger253 8.00P

2.  Wiebke Zollmann (RFV Robern) Perry Kate260 7.70P

3.  Sophia Bender (RFV Robern) Clifford259 7.60P

4. Jannik Demel (RFV Hilsbach) Schneeball 5211 7.40P

5. Alisa Podgorelec (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Amelie 579 7.20P

6. Faye-Sophie Rösner () Mirani233 6.80P

6. Amelie Bischof () Polly235 6.80P

8.  Lilli Bittig () Tamerson265 6.50P

12/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise gegeben von Praxis für Physiotherapie Dorotea Motyczka

1. Amy Fleischmann (RV Gellmersbach) Hedonia252 7.20P

2.  Inga Zollmann (RFV Robern) Karolus258 7.00P

3.  Leni Grüber (RFV Robern) Pauline261 6.60P

4.  Selina Niedermayer (RFV Schefflenz e.V.) Califax 422 6.40P

4. Luca Kellner () Polly235 6.40P

6. Clara Sadowski () Mirani233 6.20P

6.  Fabian Beck (RFV Robern) Clifford259 6.20P

6.  Vroni Grüber (RFV Robern) Perry Kate260 6.20P

13 Springreiter-WB

Ehrenpreis gegeben von Bakan GbR, Schefflenz

1.  Sophia Bender (RFV Robern) Clifford259 8.00P

2.  Lara Götz (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Clifford259 7.80P

3. Louise Felzmann (RFV Robern) Boreo20 7.50P

4.  Wiebke Zollmann (RFV Robern) Perry Kate260 7.20P

5. Aline Höferth (RFV Külsheim) Catagoric37 7.00P

5. Gloria Wenninger (RFV Robern) Vilou 12227 7.00P

7. Anastasia Holtstein (V.z.Förder.Jugendl.i.PS Reinhardsa) Janina242 6.80P

7.  Justin Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Don Quichote263 6.80P
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14/1 Führzügel-WB

Ehrenpreise gegeben von Apotheke Oberschefflenz

1. Lilly Anna Sünder (RV Obersulm) Gina250 8.00P

2. Leni Marie Miskovic (Bödigheimer PF) Dorina 87992 7.50P

3. Nele Schuhmacher () Timo 226222 7.00P

3. Janine Klenk () Polly235 7.00P

14/2 Führzügel-WB

Ehrenpreise gegeben von Apotheke Oberschefflenz

1. Jana Demel (RFV Hilsbach) Schneeball 5211 8.00P

2. Chiara Berger (RV Obersulm) Ontario270 7.50P

3. Isabel Seiler () Timo 226222 7.00P

3.  Pia Schmidt (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Attila267 7.00P

14/3 Führzügel-WB

Ehrenpreise gegeben von Apotheke Oberschefflenz

1.  Jule-Marie Fitz (PF Osterburken) Good Lady 11120 8.00P

2.  Romy Bauer (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Look at me 61160 7.50P

2. Kyana Höfling () Polly235 7.50P

2.  Emma Schmidt (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Attila267 7.50P

2.  Mila Walter (RFV Schefflenz e.V.) Pepe269 7.50P
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